
 

 

                            

 

 
UNIONE EUROPEA

 
 
 
 
 
 

DDDiiirrreeezzziiiooonnneee   DDDiiidddaaattttttiiicccaaa   SSStttaaatttaaallleee   
111°°°   CCCiiirrrcccooolllooo   “““SSS...   GGGiiiooovvvaaannnnnniii   BBBooossscccooo””” 

 

Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della ricerca 

 

Cod. Mecc.: BAEE17700Q Via Petrarca, 79 – 70019 Triggiano (BA) 

Cod. Fisc.: 80005900727  BAEE17700Q@PEC.ISTRUZIONE.IT Tel. 0804684052 / fax 0804686035 - e-mail: baee17700q@istruzione.it 

Prot.  2984/I.4           Triggiano, 20/07/2022 

 
                            All’Ufficio Scolastico Provinciale  

         Ufficio III – Ambito Territoriale 

            per la Provincia di Bari 

               Via Re David, 176/F – 70125 BARI 

 

         Al Sindaco Comune di Triggiano 

  

        Al Comandante della Polizia Municipale 

                Comune di Triggiano 

 

                       Ai Genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia e Primaria 

 

                 All’ALBO e Sito Web della Scuola  

 
Oggetto: Calendario Scolastico 2022/2023 – Variazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 74 del D.Lgs. n. 297/1994; 

VISTO  l’art. 5 del D.P.R. n. 275/1999 relativo all’autonomia organizzativa delle Istituzioni  

                       Scolastiche; 

VISTO  l’art. 25 del D.Lgs. 30/03/2001 n. 165; 

VISTO  il Calendario Scolastico relativo all’anno scolastico 2022/2023 definito dalla Giunta 

                        della Regione Puglia con Delibera n. 618 del 2/5/2022; 

VISTO  il deliberato del Collegio Docenti del 19/5/2022; 

VISTA   la Delibera n. 5 del verbale n. 17 del Consiglio di Circolo del 23/6/2022; 

 

DECRETA 

 

La variazione del calendario scolastico, secondo quanto qui di seguito riportato: 

 

12 settembre  2022    inizio delle attività didattiche nella scuola dell’Infanzia e Primaria   

                                   (con 2 giorni di anticipo rispetto al calendario scolastico) 

10 giugno  2023        termine delle attività didattiche Scuola Primaria 

30 giugno  2023        termine delle attività didattiche Scuola dell’Infanzia 

 

Si confermano le FESTIVITA’ riconosciute dalla Regione, ossia: 

 

 31 ottobre-1 novembre per Ognissanti 

 8-10 dicembre per la festa dell’Immacolata 

 23 dicembre-8 gennaio per le vacanze di Natale 



 

 

                            

 6-11 aprile per le vacanze di Pasqua 

 24-25 aprile per la Festa della Liberazione 

 1 maggio per la Festa dei Lavoratori 

 2-3 giugno per la Festa della Repubblica 

 

Le attività didattiche per la scuola dell’Infanzia e Primaria saranno sospese nei giorni: 

Lunedì  20 e Martedì 21 febbraio 2023 per la Festa di Carnevale 

 

Le attività dei servizi generali e amministrativi saranno sospese nei giorni: 

Lunedì 31 Ottobre – Venerdì 9 Dicembre 2022 – Lunedì 24 Aprile - Lunedì 14 Agosto e Mercoledì 

16 Agosto 2023.  

 

  
             

                 Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Caterina Silvestre 
                  (Firma autografa omessa ai sensi art. 3 D.Lgs n. 39/93) 

 


